• Largeur 5 mm
• Bobine faible consommation
• Montage sur circuit imprimé
ou sur supports série 93
1
                1 inverseur
                  6/10
               250/400

C: Variantes
1 = Aucune
Codification
Relais électromécanique (EMR)
Relais statique (SSR)
A          B          C          D
. . . . 0   2   4 3   4
Circuit de sortie
9024 = 2 A -    24 V DC
7048 = 0.1 A - 48 V DC
8240 = 2 A -  240 V AC
Série
Type
8 = Relais statique (SSR)
Sortie
1 = 1 NO
Circuit d’entrée
Voir caractéristiques du circuit d’entrée
 8  1  7. . . . 0   2   4  9   0   2   4 3   4
Variante = 34.51.7xxx.x019
Catégorie de protection RTI
Vue coté cuivre
 0  1  0
3
Type          Version bobine     A                B                 C                 D